Kích hoạt tiềm năng
vô hạn của bạn,
ActiStar
ActiStar
Philips ActiStar kế thừa và phát triển các ưu điểm nhất quán của đèn pha thương hiệu
Philips lên một cấp độ hiệu suất mới để chiếu sáng các khu vực và sân thể thao giải trí
của bạn bằng công nghệ đèn LED tốt nhất trong phân khúc. Đây là giải pháp lý tưởng
mới cho một loạt các ứng dụng chiếu sáng, như sân thể thao giải trí, bến cảng và bãi

Ký hiệu tính dễ cháy -
Thông tin chung
Order Code Full Product Name Bao gồm bộ điều khiển
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Có
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Có
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Có
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Có
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Có
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Có
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Có
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Có
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Có
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Có
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Có
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Có
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Có
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Có
ActiStar
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 12 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Bao gồm bộ điều khiển
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 Không
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 Không
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Có
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name
Màu sắc nguồn
sáng
Chỉ số
hoàn
màu
(CRI) Quang thông
911401614908 BVP631 LED1029/757
820W AWB 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 102.900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757
820W NB 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 109.500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757
820W SMB 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 110.700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757
820W SWB 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 110.700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757
820W S3 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 109.500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757
820W S5 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 110.700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757
820W S6 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 110.700 lm
911401615608 BVP631 LED1107/757
820W S7 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 110.700 lm
911401615708 BVP631 LED898/757
700W DX10
757 ánh sáng trắng
mát
>70 89.800 lm
Order Code Full Product Name
Màu sắc nguồn
sáng
Chỉ số
hoàn
màu
(CRI) Quang thông
911401615808 BVP631 LED984/757
770W DX10
757 ánh sáng trắng
mát
>70 98.400 lm
911401615908 BVP631 LED934/757
750W DX10 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 93.400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757
820W DX10 1-10V
757 ánh sáng trắng
mát
>70 102.300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857
600W NB FP
857 ánh sáng ban
ngày
>80 71.800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857
750W NB FP
857 ánh sáng ban
ngày
>80 89.800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957
820W S6
957 ánh sáng trắng
mát
≥90 86.600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957
820W S7
957 ánh sáng trắng
mát
≥90 86.600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857
820W NB 1-10V
857 ánh sáng ban
ngày
>80 98.300 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Công suất
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
Order Code Full Product Name Công suất
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ sáng (Có
hỗ trợ tăng/giảm sáng)
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Có
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Có
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Có
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Có
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Có
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ sáng (Có
hỗ trợ tăng/giảm sáng)
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Có
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Có
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Có
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Không
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Không
ActiStar
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 12 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ sáng (Có
hỗ trợ tăng/giảm sáng)
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Có
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Có
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Có
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Có
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ sáng (Có